
/WM W

SMLoUvA o SMLoUvĚ BUDOUCÍ
uzavřená dle ustanovení § 1785 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

V platném Znění

Budoucí objednatel:
název Subjektu:
Sídlo:
Zastoupený:

IC:
registrace:
Spisová značka:

I. Smluvní strany

PK OSSENDORF s. r. o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno
Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D jednatelem a ředitelem
Společnosti
Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem Společnosti
25564901
Obchodní rejstřík, vedený Krajským Soudem V Brně
Oddíl C, vložka 33954

dále jen budoucí objednatel

Budoucí Zhotovitel:
název subjektu:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
registrace:
Spisová Značka:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/ la, 639 00 Brno
Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
60733098
Obchodní rejstřík, vedený Krajským Soudem v Brně
oddíl B, vložka 1479

dále jen budoucí Zhotovitel

uzavírají tuto Smlouvu O Smlouvě budoucí.

:B

II. Předmět Smlouvy
Na Základě této Smlouvy o smlouvě budoucí Se Obě smluvní strany Zavazují uzavřít
smlouvu o dílo Za splnění podmínky, Že budoucí Objednatel uzavře S objednatelem
Statutární město Brno, Dominikánské nám.196/1 602 00 Brno, IČ 44992785 (dále jen
Objednatel), smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Terminál IDS Starý Lískovec
- zpracování DSP a PDPS“.

Smluvní strany se společně Zavazují uzavřít mezi Sebou Smlouvu o dílo, a to do 30 dnů 0d
výzvy kterékoliv Ze smluvních Stran učiněné po uzavření Smlouvy O dílo na realizaci výše
specifikované veřejné zakázky mezi budoucím obj ednatelem a objednatelem.

Předmětem plnění budoucí Smlouvy o dílo je Zajištění služeb a práci vroahu
odpovídajícímu prokazovanému Splnění kvalifikačních předpokladů v oboru geodézie. J

Podstatné náležitosti budoucí smlouvy - předmět, termín a Způsob plnění budou
Specifikovány podle Zadávací dokumentace a požadavků Objednatele. Cena díla bude
Stanovena dle dohody mezi budoucím zhotovitelem a budoucím Objednatelem.

/WM W

SMLoUvA o SMLoUvĚ BUDOUCÍ
uzavřená dle ustanovení § 1785 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

V platném Znění

Budoucí objednatel:
název Subjektu:
Sídlo:
Zastoupený:

IC:
registrace:
Spisová značka:

I. Smluvní strany

PK OSSENDORF s. r. o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno
Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D jednatelem a ředitelem
Společnosti
Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem Společnosti
25564901
Obchodní rejstřík, vedený Krajským Soudem V Brně
Oddíl C, vložka 33954

dále jen budoucí objednatel

Budoucí Zhotovitel:
název subjektu:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
registrace:
Spisová Značka:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/ la, 639 00 Brno
Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
60733098
Obchodní rejstřík, vedený Krajským Soudem v Brně
oddíl B, vložka 1479

dále jen budoucí Zhotovitel

uzavírají tuto Smlouvu O Smlouvě budoucí.

:B

II. Předmět Smlouvy
Na Základě této Smlouvy o smlouvě budoucí Se Obě smluvní strany Zavazují uzavřít
smlouvu o dílo Za splnění podmínky, Že budoucí Objednatel uzavře S objednatelem
Statutární město Brno, Dominikánské nám.196/1 602 00 Brno, IČ 44992785 (dále jen
Objednatel), smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Terminál IDS Starý Lískovec
- zpracování DSP a PDPS“.

Smluvní strany se společně Zavazují uzavřít mezi Sebou Smlouvu o dílo, a to do 30 dnů 0d
výzvy kterékoliv Ze smluvních Stran učiněné po uzavření Smlouvy O dílo na realizaci výše
specifikované veřejné zakázky mezi budoucím obj ednatelem a objednatelem.

Předmětem plnění budoucí Smlouvy o dílo je Zajištění služeb a práci vroahu
odpovídajícímu prokazovanému Splnění kvalifikačních předpokladů v oboru geodézie. J

Podstatné náležitosti budoucí smlouvy - předmět, termín a Způsob plnění budou
Specifikovány podle Zadávací dokumentace a požadavků Objednatele. Cena díla bude
Stanovena dle dohody mezi budoucím zhotovitelem a budoucím Objednatelem.

/WM W

SMLoUvA o SMLoUvĚ BUDOUCÍ
uzavřená dle ustanovení § 1785 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

V platném Znění

Budoucí objednatel:
název Subjektu:
Sídlo:
Zastoupený:

IC:
registrace:
Spisová značka:

I. Smluvní strany

PK OSSENDORF s. r. o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno
Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D jednatelem a ředitelem
Společnosti
Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem Společnosti
25564901
Obchodní rejstřík, vedený Krajským Soudem V Brně
Oddíl C, vložka 33954

dále jen budoucí objednatel

Budoucí Zhotovitel:
název subjektu:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
registrace:
Spisová Značka:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/ la, 639 00 Brno
Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
60733098
Obchodní rejstřík, vedený Krajským Soudem v Brně
oddíl B, vložka 1479

dále jen budoucí Zhotovitel

uzavírají tuto Smlouvu O Smlouvě budoucí.

:B

II. Předmět Smlouvy
Na Základě této Smlouvy o smlouvě budoucí Se Obě smluvní strany Zavazují uzavřít
smlouvu o dílo Za splnění podmínky, Že budoucí Objednatel uzavře S objednatelem
Statutární město Brno, Dominikánské nám.196/1 602 00 Brno, IČ 44992785 (dále jen
Objednatel), smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Terminál IDS Starý Lískovec
- zpracování DSP a PDPS“.

Smluvní strany se společně Zavazují uzavřít mezi Sebou Smlouvu o dílo, a to do 30 dnů 0d
výzvy kterékoliv Ze smluvních Stran učiněné po uzavření Smlouvy O dílo na realizaci výše
specifikované veřejné zakázky mezi budoucím obj ednatelem a objednatelem.

Předmětem plnění budoucí Smlouvy o dílo je Zajištění služeb a práci vroahu
odpovídajícímu prokazovanému Splnění kvalifikačních předpokladů v oboru geodézie. J

Podstatné náležitosti budoucí smlouvy - předmět, termín a Způsob plnění budou
Specifikovány podle Zadávací dokumentace a požadavků Objednatele. Cena díla bude
Stanovena dle dohody mezi budoucím zhotovitelem a budoucím Objednatelem.



III. Trvání a zánik smlouvy
l. Tato smlouva Zaniká Splněním účelu stanoveného V článku II. Odstavec 1. a 2. této

smlouvy, pro který byla ujednána.

2. Tato Smlouva Zaniká v případě, že nebude V rámci výběrového řízení uzavřena smlouva
0 dílo mezi budoucím Objednatelem a Objednatelem.

IV. Ostatní ujednání
1. Skutečnosti výslovně neupravené touto Smlouvou Se řídí ustanoveními občanského

Zákoníku v platném Znění a lze je měnit pouze písemnými dodatky.

2. Tato Smlouva může být Změněna pouze písemnou formou Statutámím Orgánem
budoucího objednatele a budoucího Zhotovitele. Smlouva je Vystavena Ve třech
stejnopisech, kdy každá Ze Smluvních stran obdrží jeden Stejnopis a jeden Stejnopis bude
Smluvními Stranami použit do nabídky ohledně Výše uvedené veřejné Zakázky.

3. Smluvní Strany považují všechny informace vyplývající Z této Smlouvy Za přísně důvěrné
a Zavazují Se proto k dodržení Zásad mlčenlivosti.

4. Budoucí Zhotovitel se Zavazuje, že na výše uvedenou veřejnou zakázku nepodá Vlastní
nabídku.

5. Smluvní strany po jejím přečtení tímto Shodně prohlašují, že SouhlaSí S jejím obsahem, že
Smlouva byla Sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni, ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz Své
Svobodné vůle proste' omylu Smluvní Strany připojuji Své podpisy.

Brno dne 17. 12. 2018 Brno dne 2 5 -01- 2019

Budoucí objednatel: Budoucí Zhotovitel:
/.

Ing. Vlastislav Nëýák, Ph.D. Ing Luděkxląorový
jednatel a ředitęlÍfSpolečnosti ge erální ředı el

III. Trvání a zánik smlouvy
l. Tato smlouva Zaniká Splněním účelu stanoveného V článku II. Odstavec 1. a 2. této

smlouvy, pro který byla ujednána.

2. Tato Smlouva Zaniká v případě, že nebude V rámci výběrového řízení uzavřena smlouva
0 dílo mezi budoucím Objednatelem a Objednatelem.

IV. Ostatní ujednání
1. Skutečnosti výslovně neupravené touto Smlouvou Se řídí ustanoveními občanského

Zákoníku v platném Znění a lze je měnit pouze písemnými dodatky.

2. Tato Smlouva může být Změněna pouze písemnou formou Statutámím Orgánem
budoucího objednatele a budoucího Zhotovitele. Smlouva je Vystavena Ve třech
stejnopisech, kdy každá Ze Smluvních stran obdrží jeden Stejnopis a jeden Stejnopis bude
Smluvními Stranami použit do nabídky ohledně Výše uvedené veřejné Zakázky.

3. Smluvní Strany považují všechny informace vyplývající Z této Smlouvy Za přísně důvěrné
a Zavazují Se proto k dodržení Zásad mlčenlivosti.

4. Budoucí Zhotovitel se Zavazuje, že na výše uvedenou veřejnou zakázku nepodá Vlastní
nabídku.

5. Smluvní strany po jejím přečtení tímto Shodně prohlašují, že SouhlaSí S jejím obsahem, že
Smlouva byla Sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni, ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz Své
Svobodné vůle proste' omylu Smluvní Strany připojuji Své podpisy.

Brno dne 17. 12. 2018 Brno dne 2 5 -01- 2019

Budoucí objednatel: Budoucí Zhotovitel:
/.

Ing. Vlastislav Nëýák, Ph.D. Ing Luděkxląorový
jednatel a ředitęlÍfSpolečnosti ge erální ředı el

III. Trvání a zánik smlouvy
l. Tato smlouva Zaniká Splněním účelu stanoveného V článku II. Odstavec 1. a 2. této

smlouvy, pro který byla ujednána.

2. Tato Smlouva Zaniká v případě, že nebude V rámci výběrového řízení uzavřena smlouva
0 dílo mezi budoucím Objednatelem a Objednatelem.

IV. Ostatní ujednání
1. Skutečnosti výslovně neupravené touto Smlouvou Se řídí ustanoveními občanského

Zákoníku v platném Znění a lze je měnit pouze písemnými dodatky.

2. Tato Smlouva může být Změněna pouze písemnou formou Statutámím Orgánem
budoucího objednatele a budoucího Zhotovitele. Smlouva je Vystavena Ve třech
stejnopisech, kdy každá Ze Smluvních stran obdrží jeden Stejnopis a jeden Stejnopis bude
Smluvními Stranami použit do nabídky ohledně Výše uvedené veřejné Zakázky.

3. Smluvní Strany považují všechny informace vyplývající Z této Smlouvy Za přísně důvěrné
a Zavazují Se proto k dodržení Zásad mlčenlivosti.

4. Budoucí Zhotovitel se Zavazuje, že na výše uvedenou veřejnou zakázku nepodá Vlastní
nabídku.

5. Smluvní strany po jejím přečtení tímto Shodně prohlašují, že SouhlaSí S jejím obsahem, že
Smlouva byla Sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni, ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz Své
Svobodné vůle proste' omylu Smluvní Strany připojuji Své podpisy.

Brno dne 17. 12. 2018 Brno dne 2 5 -01- 2019

Budoucí objednatel: Budoucí Zhotovitel:
/.

Ing. Vlastislav Nëýák, Ph.D. Ing Luděkxląorový
jednatel a ředitęlÍfSpolečnosti ge erální ředı el




